
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4459/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
 
по специализации 
Уголовно-правовая 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авакян Марина Саркисовна 2000 199 Нет 

2. Алифатова Дарья Викторовна 1999 180 Нет 

3. Арбузов Егор Эдуардович 1999 163 Нет 

4. Астанкова Алина Романовна 1999 159 Нет 

5. Белорыбкин Павел Михайлович 2000 180 Нет 

6. Блажко Юлия Павловна 2000 188 Нет 

7. Босс Полина Сергеевна 2000 133 Нет 

8. Бушуева Валентина Сергеевна 1999 157 Нет 

9. Ванюков Александр Юрьевич 1998 135 Нет 

10. Гайдей Самира Александровна 2001 197 Нет 

11. Герасимов Владислав Павлович 2000 173 Нет 



12. Горелова Виктория Ильинична 1999 159 Нет 

13. Григорян Шант Вигенович 2000 155 Нет 

14. Исхаков Рамис Халитович 1999 180 Нет 

15. Казаков Кирилл Андреевич 1999 145 Нет 

16. Клинковская Валерия Дмитриевна 2001 152 Нет 

17. Ковалерчик Игорь Ярославович 2000 150 Нет 

18. Костюкова Ольга Александровна 1998 161 Нет 

19. Кремер Наталия Александровна 1971 245 Нет 

20. Ли Александра Сергеевна 1998 140 Нет 

21. Лобков Илья Сергеевич 1998 135 Нет 

22. Локтионова Александра Арутюновна 1998 195 Нет 

23. Лосева Анастасия Александровна 2000 206 Нет 

24. Мехтиева Айгюн 2000 256 Нет 

25. Мурасова Анастасия Альбертовна 2001 214 Нет 

26. Натов Ислам Бесланович 1998 133 Нет 

27. Нефедов Сергей Николаевич 1998 191 Нет 

28. Попов Владислав Дмитриевич 1999 209 Нет 

29. Садыгзаде Метин Сафар оглы 1997 174 Нет 

30. 
Семионова Виктория 

Александровна 
1999 132 Нет 

31. Сластухина Анастасия Олеговна 1999 190 Нет 

32. Соколов Александр Алексеевич 1998 142 Нет 

33. Сукиасян Ани Артуровна 1999 223 Нет 

34. Толмачев Сергей Сергеевич 1997 193 Нет 

35. Уметбаева Алина Маратовна 1999 161 Нет 

36. Участнов Илья Александрович 1998 186 Нет 

37. Федоринова Анна Владимировна 1998 200 Нет 

Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


